DECRETO Nº 13.181/2023

Autoriza o desmembramento de um imóvel, e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo administrativo nº 4321/2023,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica autorizado o desmembramento de um imóvel, pertencente a Antônio
José Juffo, situado na Avenida Senador Atílio Vivacqua, Distrito de Celina, Município
de Alegre-ES, medindo 1.006,69 m² (o), confrontando se por seus diversos lados
com Herdeiros de  Antônio Maria Rua, Herdeiros de  Hilma Cabral de Melo Sessa,
Alicio  Lucindo, Terezinha  de  Fátima  Juffo e  Córrego  Cucuí/Cachoeira  Alegre,
conforme livro nº 2J, matrícula nº 1846, Cartório do 1º Ofício de Alegre/ES, Memorial
Descrito e Planta anexo ao processo digital nº 4886/2023 que será desmembrada
em duas áreas distintas a saber:

 Área Total: 1.006,69 m²
 Área A: 632,00 m²

 Área B: 374,69 m²

Art. 2º -  Este Decreto entra em vigor nesta data.

Alegre – ES, 29 de agosto de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: f3b62dad1673133797b415fd613eda34

	Autoriza o desmembramento de um imóvel, e dá outras providências.

		2023-08-29T14:50:19-0300

		2023-08-29T16:45:05-0300